Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ITEM

[ S b —
=l b e i e = R R R - A R AL e

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 5.917/2010

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: JUNHO 2021

DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2°

Aquisi¢do e locagéo de software;
Locagdo de moveis e equipamentos;

Manutengio de equipamentos elétricos e eletronicos;

'Assinaturas de jornais, revistas e periddicos;

TV a cabo ou similar;

"Provedores de internet;

Telefone movel;

Copias, fotocdpias, digitalizagdo e impressdes;

Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

:Serviq:os de filmagens e fotografias;

Gastos com reunides, eventos € seminarios;

:Gastos com refeigdo;
‘Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;
Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos; )
.Edigéo de jornais, livros, revistas, periddicos;

Impressos graficos;
Contratagdo de profissional de midia impressa ou digital;

Gastos com funcionamento do gabinete;
Materiais de expediente € consumo;

TOTAL

RS

RS

:R$:

R$:
7 R$:

RS

VALOR

250,00

179,98 —

80,00 .~

1.050,00 -~
120,00 | —
276,54 |~

- 1.956,52

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados  presente
prestagdo de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observincia aos termos e condigdes
estabelecidas na Lei Municipal n° 5.917, de 13 de setembro de 2010, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,

legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceid, de JULHO e 2021.

2~ LEONARDG@ DA FONSECA DIAS



VEREADOR

LEGMARDO
DiaAs

www.leonardodias.com.br

RELATORIO

INTRODUCAO

MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.
OBJETIVO

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA O USO NO GABINETE.
MATERIAIS

Saco de lixo;
Alcool 70%;
Pasta escolar;
Caixa organizadora;
Papel A4;

Copos plasticos;
Toalha de papel;
Bloco adesivo;

. Filtro de papel;
10. Café;

11. Guardanapo.

©ENOW AW

L ARDO DA FONSECA DIAS
Vereador

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® Q@ © © tocomleonardo




: - VEREADOR"
LEGNARDO
DiAs

www leonardodias.com.br

RELATORIO

INTRODUGAO

REUNIAO COM 0OS ASSESSORES PARLAMENTARES
OBJETIVO

DISCUTIR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS MESMOS.
DESCRICAO

No dia 30 de Junho de 2021, o Vereador Leonardo Dias e seus assessores parlamentares
reuniram-se em seu gabinete para deliberagdo das atividades parlamentares durante o periodo
do recesso , que acontecera no més de Julho do corrente ano.

MATERIAIS
Para esta reunido foi utilizado os seguintes materiais:

1. Alimentagdo
e Bolos
e Salgados
e Refrigerantes

PAUTAS E DISCUSSOES

1. Escala de trabalho
2. Horério de trabalho
3. Atividades atribuidas durante a escala e outros.

EONARDO FONSECA DIAS
VEREADOR

Rua 53 e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

@ 0 v ] ° tocomlieonardo




VEREADOR

LEGNARDO
DiAs

INTRODUCAO
CONTRATACAO DE MIDIA DIGITAL

OBJETIVO

DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS
AS ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR.

DESCRICAO

Impulsionar mensalmente na imprensa as atividades parlamentares no Portal Politica
Alagoana , inscrito no CNPJ : 32.748.487/0001-81, Razdo Social /Nome : DAVID
CHAVES MEDEIROS , com mais de 95 mil seguidores , sendo portanto um dos
maiores meios de comunicagdo especializado em politica do Estado de Alagoas . Vale
salientar que os servigos prestados em um més € pago no meés subsequente , tem sido
assim desde o inicio da contratagdo, como pode ser visto nas notas anteriores ja
aprovadas pela mesma .

EONARPO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564, Jaragud, Maceié - AL, 57022-180
www.leonardodias.com.br @& @ € @ tocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA L =
i Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 6/2021
Data e Hora de Emissdo
Cadigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida AL L L
Cod Verificagdo NFS-e
BP60OFHUSR
Dados do Prestador de Servigo
Razdo Social/Nome:  DAVID LUCIO CHAVES MEDEIROS 06105560451

CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862 Email: politicaalagoana@hotmail.com

PARQUE RESIDENCIAL JATIUCA ,S/N - JATIUCA CEP: 57035-610 QUADRA E;BLOCO
03;APT 03

Municipio: MACEIO UF: AL

Enderego: Tel: (82)98168-6565

Dados do Tomador de Servigo

Razdo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: R. Sa e Albuguerque ,564 - Jaragua CEP: 57022-180 Segunda andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cadigo do Servigo / Atividade

17.02 / 5812301 - edigdo de jornais diarios

Discriminagéo dos Servigos

Servigo prestado ao gabinete do vereador Leonardo da Fonseca Dias no més de maio de 2021, Referente a divulgagéo parlamentar.
Dados bancarios para recebimento:

Banco do Brasil

Agéncia; 3332-4

Conta; 57622-0

David Lucio Chaves Medeiros - MEI

PIX; 32.748.487/0001-81

| Valor Total (R$):1.050,00

Detalhamento Especifico da Construgéo Civil

Cédigo da Obra ] Codigo ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
Dedugoes / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
Natureza Operagédo 1-Tributag@o no municipio Retengdes Federais (RS$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.050,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.050,00
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 3,00
Regime Especial Tributagéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. N o o
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.

Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




RECIBO

Recebi do Gabi
(mil e cinquenta reais), refes
em portal da internet no més
verificagdo eleafnico de |

e 3 prestagao de servigos de divulgacdo de suas agdes parlamentares
de Maio, com nota fiscal emitida de N°. 169, inscrita sob o cédigo de
BP60FHUSR .

L
CPF: 061.055.604-51

oL
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.01.28

8602908602 0001
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020210625120114806179836
CPF: *%%,845.004-*~*
VALOR: 1.050,00
DATA: 25/06/2021 - 09:01:19

PAGO PARA: Politica Alagoana

CNPJ: 32.748.487/0001-81

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3332 - CONTA: 00000000000000576220

AUTENTICACAO SISBB: A.EB5.EE5.280.166.75F



politicaalagoana
Maceid

Qv

§g Curtido por lucasalexandresantosmoreira e
outras 132 pessoas

politicaalagoana V' Apos solicitagéo de Leonardo Dias,

projeto para reducéo de recesso deve ser votado ainda
esta semana
#4910 Jun, 2021.

)

politicaalagoana
Maceio

Qv

@ CcCurtido por andersonamx e outras 113 pessoas
politicaalagoana y/ Vereadores de Macei6 reduzem

recesso legislativo de 90 para 60 dias, a partir deste ano

7110 Jun, 2021

- - - . - . - . . .

@
{

n ©QY

‘ Curtido por carolina_diasr e outras 199 pessoas

politicaalagoana 4/ Ao lado de ministro do Turismo,
Leonardo Dias visita obras de restauragdes, em
Marechal Deodoro :

414 Jun, 2021.

politicaalagoana
Maceid

QY W

68 curtidas
politicaalagoana /' Leonardo Dias encaminha oficio ao
MP solicitando apuragédo de compras de pipetas e potes
de exames em Maceid

08 Jun, 2021

@ politicaalagoana
Maceio



{a + politicaalagoana

¥/ Maceio .

= : ‘

@ politicaalagoana
Brasilia

B 5 L : o e ot
Qv R OQvVv a
@ Curtido por carolina_diasr e outras 119 pessoas

politicaatagoana /. "N&o podemos nos acostumar com politicaalagoana y/ Leonardo Dias fecha apoio a Galba
Netto para reeleigdo na Mesa Diretora da Camara de

a desgraga", afirma r ias apods visi i )
esgraga’, afi Leonardo Dias apds visitar bairros Maceit

ﬁ?;i?; oo #4 16 Jun, 2021
17 v &

@ curtido por carolina_diasr e outras 174 pessoas

¢ Publicagoes

@ politicaalagoana .
LY Maceid '

QY W

@ Curtido por eduardo_soarezs e outras 90 pessoas

politicaalagoana y/ Camara aprova projeto de Leonardo
Dias que ajudard a diminuir a poluigdo da rede
hidrogréfica de Maceid
#923 Jun, 2021,



LEONARDO DA FONSECA DIAS Cadigo Vencimento Valor

CI a r | P 4 R SAE ALBUQUEROUE, 0054 480/013792048 25/06/2021 1 79 ,98

57022180 MACEIO AL CPF/CNPJ : Forma de Pagamento_
030.845.004-36 BUI.ETO BANGARID

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.

001/003

77 : : 4

(%) Importante: ( Minha Claro: descricio total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadasire-se. ] FAGIL HD'TURBO 7 NETTV 74.99
Alencdo: o cancelamento de seus servigos CLARD, duranle o periodo FIDELIDADE = !
de permanéncia minima, estara sujeilo a cobranga de multa
conlratual. @ NET VIRTUA + @ NET VIRTUA + 104,99

Clardclube Valor total

\_ e . T 179,98

CINETTY

Mensalidade NET TV

D1/05/21 A 31/05/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAD FACIL HD TURBO FIDELIDADE 74,99

Sub-Total Mensalidade NET TV 74,99

Total NET TV 74,99

(©) NET VIRTUA +

Mensalidade NET VIRTUA +

01/05/21 A 31/05/21 OFERTA CONJUNTA VIRTUA 240M COM TV FIDELIDADE + APLICATIVOS 104.99

Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 104,99

Total NET VIRTUA + 104,99

CONSULTE O SINAL DOS SEUS PRODUTOS NO MINHA CLARO.
Vock merece o novo.

“Para alendiment consulte o enderego da - Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses - Central de Relacionamento NET: 10621 e 08007217707  REGISTROS DE ATENDIMENTO:
loja mais proxima em claro. nnm brfenconire-uma-loja* serdo inclusos nas suas proximas faturas. (deficientes audilivos) 480213848254858,

- Evite o desli de seu sinal efetuando o Defici Auditivo e de Fala ligue 0800 721 7707 - € Ouvidoria 08007010180 480213848254858,
pagamento até a data do wunnlmunlu NET filiada a0 preciso realizar a ligagdo com um telefone adaplado com 480213848122121,
Serasa/SCPC. dispositivo TDD (Dispositivo de Telecomunicagdes para 48021383582180D,
- Para pag apés 0 serdo cobrad surdes). 480213830336473
juros didrios de I:I.uaa'/u (] muna de 2%. Ligue 4004-7777 para atendimenlo técnico, financeiro e

compra de servigos (custo de ligagdo local).

[/~ Autenticagdo Mecanica
Pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros diarios de 0,033% e muita de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apos o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengdo efetue seus pagamentos nos hances conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA,, BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5. A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO SANTANDER, BANCO
THIANGULDSA BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento
LEONARDO DA FONSECA DIAS NET SERVICOS 4800137920482 Maio/2021 | 25/06/2021

50000001-9 79980296202-4 10625480000-1 00214781926-8

A




CLARO S.A. NOTA FISCAL DE SERVICOS DE COMUNICAGAO - MOD 21 - VIA UNICA - SERIE B

| / Av Fernandes Lima,580 LEONARDO DA FONSECA DIAS Codigo: 480/013792048 Més: Maio/2021
z ;'7;'5'0 -000 Maceio - AL R SA E ALBUQUERQUE, 00564 JARAGUA Nimero: 0002255872  Emissdo:  09/06/2021
a r i} CNPJ: 40.432.544/0152-50 MACEIO AL HE: ISENTO Vencimento: 25/06/2021
IE: 241056208 CPF/CNPJ 030.845.004-36 CFOP 5.307 - Prestagdo de servigo de comunicagao a
nao-contribuinte.

002/003
Discriminacdo do Servico
TV POR ASSINATURA 1CHS
01/05/21 A 31/05/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAD FACIL HD TURBO FIDELIDADE 12,75 74,99
SUB TOTAL TV POR ASSINATURA 74,99
BANDA LARGA
01/05/21 A 31/05/21 MENSALIDADE VIRTUA VIRTUA 240M COM TV FIDELIDADE 21,93 73,09
SUB TOTAL BANDA LARGA 73.09
VALOR DA NOTA FISCAL: 148,08
1CMs Base de Calculo: 45,53 Aliquota: 28,00% Valor: 12,75
IcHs Base de Calculo: 73,09 Aliquota: 30,00% Valor: 21,93
Reservado ao Fisco Reservado ao Fisco
6A0A.D84F.3D80.0210.E167.FBB8.994B.0BBA

- Contribulcds pata o Fust 1% e Funtiel 0.5% sobre os valores dos servigos de telecomunicaq@es - No repassades ao cliente/"TV: Base de Cdleulo de ICMS reduzida cont, Ham 22, ll do Anexo Il de Dec Estadual n* 35.245/31 - AL"/Regime especial processo SF 1500.029633/2003 /Certral de Atendimenta
ANATEL 1331/ Lei 12.741/12 - Tributos Fedetais (PIS & COFINS) 3 65% - [CMS TOTAL 34 58 - FUST TOTAL 1,09 - FUNTTEL TOTAL 055

A oferta conjunta NET Virtua + & compiosta pelo seu plano contratado e aplicativas digitais
SVA-PROTECAD DIGITAL 1 DEVICE CB-RS 7/ -CINEBRRS 7.5/ -CINE DOCS:R§ 8.9/ -CINEEURORS 7.5

SO A CLAROTEMO
NOW, A MAIOR
PLATAFORMA DE
STREAMING DO BRASIL.

Canal 1 i
da sua Claro ty A 0S ne Vocé merece o novo.




FIQUE ATENTO E PREVINA-SE DAS
TENTATIVAS DE FRAUDES NA SUA FATURA.

Hoje em dia, tentativas de fraude usando boletos e faturas falsas sao uma realidade.
Para ficar protegido nessas situacoes, confira as dicas e informacoes que a Claro
preparou para vocé ter mais seguranga no seu dia a dia:

= 0 remetente da fatura Claro e faturadigitalﬁ!minhaclaro.com.hr
0 e para abri-la, digite 0s 5 primeiros digitos do CPF ou CNPJ do titular.

Verifique o codigo de barras. 0s boletos da Claro sempre
rlmmr se iniciam com “B4é” ou "B48".
Al I, Atencao:ao utilizar o codigo de barras no app ou caixas
eletrénicos, confira se 0 mesmo se inicia com estes nUMEros.

Eventualmente, a Claro pode enviar a fatura também por WhatsApp.
mas sempre através do numero oficial do Minha Claro (11] 9999-10621.

Consulte a 22 via e confirme 0 valor
da fatura no app Minha Claro residencial.

Vocé merece o novo.




SISBE - SISTEMA DE IMFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/2021 - AUTO- ATENDIMENTO - 09.02,56
8602008602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIEMTE: LEOMARDD F DIAS VIAP
AGENCIA: B502-9 CONTA: 901-6

Convenlo NET SERVICOS
Codigo de Barras  84650000001-9  79980296202-4
10625480000-1  00214781926-8

Data do pagamento 25/06,/2021
valor em Dinheiro 179,68
Valor em Cheqgue 0,00
Valor Total 179,98

————— ————— —————— —— A —— ———T—————————————————————————
e o o o o o o e e o T —————————————— — ———— ——————————————————

DOCUMENTO: 082502
ALUTENTICACAD SISEE:
8.547.0D2.D2D.F85, CDF



DrintPage

Financeiro: 82 3026.9666 (Opgdo 3) - financeiro@printpage.com.br

@ @printpage.oficial

n printpage.oficial

@u www.printpage.com.br

BANCO DO BRASIL | 001-9 Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Agéncia / Cod. Beneficiario  |Moed Data do Documento  |Vencimento ;
PRINTPAGE LOCACAC DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 09.392.052/0001-25 969-5 / 15250-1 § 22/06/2021 07/07/2021
Enderego Beneficiario or ocu
N DADOR GUSTAVO PAIVA, 10 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL veer oo 250,00

PESNARDO DA FONSECA DIAS (2397)

P96 845.004-36 [ FITF

N ; - -
asﬂm 000007831 (-) Descontos / Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 4147-F - Parcela 1

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Oulros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 Ficha de Caixa
Beneficidrio CPF/ICNPJ ncia | Cod. Beneficiario |Moeda |Data do Documento  |Vencimento
PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 09.392.052/0001-25 S 69- 5/ 15250 1 22/06/2021 07/07/2021
En iv-ec.n Beneficidrio Valor do Documi
COMENDADOR GUSTAVO PAIVA,10 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL ﬁg 250,00
Pﬁ%B(NARDO DA FONSECA DIAS (239?) CPFICNPJ Numero %aﬁnﬂ\p NOSESWOODO{]?BS‘I (-) Descontos / Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 4147-F - Parcela 1

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 I 00190.00009 02839.785009 00007.831175 4 86740000025000

Local de Pagamento . Vencimento
Pagavel em qualquer banco 07/07/2021
Beneficidrio CPFICNPJ Agéncia / Cédl Bemaﬁcnéno
PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 09.392.052/0001-25 §59 5/
Enderego Beneficiario sso Nom
AVe%OMENDADOR GUSTAVO PAIVA,10 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL T 28367850000007831
Data dﬁ%tén;ezn&z 1 Nr. do Documenlu 47-F Espécie Doc. Aceite Data Pmciszs?gglzuz" (=) Valor do Docﬂvg éus U,OO
Uso do Banco Carteira |Moeda Quantidade Valor (-) Descontos ! Abatimentos
R%
Instrugoes (-) Outras Dedugbes
(+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
030.845.004-36 .
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA
57036-410, MACEIO-AL
Ficha de Compensagao

000 A )

Autenticagdo mecanica

30 Selbetti

Impresso em Sistema de Imp.



DISCRIMINACAQ DOS SERVIGOS

( SERVICOS INTERNOS EXTERNOS )
CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 05/2021,

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.
TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00
TOTAL
250,00
\_ Y,

LOCAGAO NAO SUJEITA AO ISS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAO DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA,10 10 - JACARECICA - MACEIO - AL

D r I n ‘t Da E FONE:(82)3026-9666 - FAX:(82)3026-9666 - CEP:57038-635
. = CNPJ:09.392.052/0001-25 - INSC. EST.242.109.896

financeiro@printpage.com.br

(" DATA DE EMISSAO
22/06/2021

@ N ( FATURA DE SERVICOS (| )
¢ DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO | | FATURA DE SERVICOS
NUMERO VALOR EM R$ 0
4147 250,00 4147 07/07/2021 | N 4147
COND. ESPECIAIS
\ 1°VIA-CLENTE
o

( NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
ENDERECO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA

CIDADE:  MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036-410
END. P/ COBRANCA:  RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
L C.N.P.J./C.P.F. (M.F.): 030.845.004-36 INSCRIGAOQ ESTADUAL: ISENTO P
ra Ty
Vé;‘.?gNZ%R Duzentos e cinquenta reais
. AN ),
(RECEBEMOS DA PANTPAGE LOCACAD DE EQUPAMENTOS € SERVACOS EIREL 0S SERVIGOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVIGOS FATURA DE SERVIGOS B
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

4147

- J




PrintPage

SmartManager - Relat(’)rio de Fechamento \ Pagina: 1de2

LEONARDO DA FONSECA - 031.2021 5/2021
Relatorio gerado em: 22/06/2021 15:45:58
Cliente: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397) Cidade/UF: MACEIO/AL Bairro: JATIUCA
D EQUIPAMENTO VLEQPTO  LOCAL CENTRO DE CUSTO N2 DE SERIE PBANT PBATUAL PRODPB COLORANT  COLORATUAL PRODCOLOR DT COLETA
6989 SAMSUNG M4080FX - MFP LASER 0,00 GABINETE DO 088WB07K4128J1N 34450 36384 1934 0 0 0 31/05/2021
MONO VEREADOR
LEONARDO DIAS -
2° AND. (ASS.
PARLAMENTAR)
DIGITALIZAGAO: 1338 1851 513 0 0 0 31/05/2021
TOTAL PB: 1.934 TOTAL COLOR: 0 N2 EQUIPAMENTOS: 1
TOTAL VALOR PB: R$ 96,70 TOTAL VALOR COLOR: R$ 0,00 TOTAL EQUIPAMENTO: R$ 0,00 TOTAL: R$ 250,00
TOTAL DIG PB: 513 TOTAL DIG COLOR: 0
TOTAL VALOR DIG PB: R$ 25,65 TOTAL VALOR DIG COLOR: R$ 0,00



PrintPage

SmartManager - Relatdrio de Fechamento

Pagina: 2de2

LEONARDO DA FONSECA - 031.2021 5/2021
Relatério gerado em: 22/06/2021 15:45:58
Observacgoes:
TOTAL DE PAGINAS PB: 1.934 TOTAL DE PAGINAS COLOR: 0 N2 EQUIPAMENTOS: 1 VALOR MENSAL: R$ 250,00
FRANQUIA PB: 5.000 FRANQUIA COLOR: 0 TOTAL EQUIPAMENTO: R$ 0,00 VALOR EXCEDENTE: R$ 0,00
TOTAL EXCEDENTE PB: 0 TOTAL EXCEDENTE COLOR: 0
VALOR PG EXCEDENTE PB: R$ 0,0500 VALOR PG EXCEDENTE COLOR: R$ 0,0000
VALOR EXCEDENTE PB: R$ 0,00 VALOR EXCEDENTE COLOR: R$ 0,00
TOTAL DE PAGINAS DIG PB: 513 TOTAL DE PAGINAS DIG COLOR: 0
FRANQUIA DIG PB: 5.000 FRANQUIA DIG COLOR: 0
TOTAL EXCEDENTE DIG PB: 0 TOTAL EXCEDENTE DIG COLOR: 0
VALOR PG EXCEDENTE DIG PB:  R$ 0,0500 VALOR PG EXCEDENTE DIG COLOR: RS 0,0000
VALOR EXCEDENTE DIG PB: R$ 0,00 VALOR EXCEDENTE DIG COLOR: R$ 0,00

Histdrico de Faturamentos

250,00
250,00
250,00

€ MAIO
€ ABRIL
# MARCO

VALOR TOTAL: R$ 250,00




- BANCO DO BRASIL - 09:03:40
0001

25/06/2021
860208602

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

00190000090283978500900007831175486740000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE L E SERVICOS EIRELI

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE PRODUTOS E SERVICOS DE IN

CNPJ: 09.392.052/0001-25

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 70.701
NOSSO NUMERO 28397850000007831
CONVENIO 02839785
DATA DE VENCIMENTO 07/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2021
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condigoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitagao.

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.



WhatsApp

*ew

Adelmo Chaveiro Léo » O

HOJE

& As mensagens sdo protegidas com a
criptografia de ponta a ponta e ficam somente
entre vocé e os participantes dessa conversa.
Nem mesmo o WhatsApp pode ler ou ouvi-las.
Clique para saber mais.

O 1sp7w
;enhor Adelmo me passa o numero do seu )
—PIX T w0

15:27 &
E do gabinete do vereador Leonardo Dias

15:27 &

Ok

_J
L
w
~N

Seque

15152

® Essa mensagemn foi apagada ¢,

Obrigado

15:33
Errei desculpas

Encaminhada

09636069484
No

15:34

#» Encaminhada

e 15:34
/—\ Bl

" Adelmo Chaveiro Léo

09636069484

Me passa o nome completo. T

Para confirmar na hora do pix e
Hyago Muller H. De Souza 15:34

Ok 15:34

& Digite uma s!;



= k
- Dados do Prestador de Servico
! RazZe SocialiMome:  ANA LUGIA SOUZA COSTA DE LIVIA ME )
* CNPJICPE: 04.304 552/0001-44 CCM: 90044760F  Emaif: H
Enderego: RUA DOIS DE DEZEMBRO-, 110 - CENTRO CEP: 57020-120 110-A Tol: SuEReow :
Dados do Tomador de Servigo
| Rz Soiaiome: LEONARDO DA FONSECA DIAS. ‘
CNPICPF: 70 845.004-36 COM: Frmail: i
| Enderepa; WA SA E ALGUGUERGUE 564 - JARAGUA CEP: 57022180 Tek: © i
T Musicipio:  MACDIO L oAb \
Cadign da Servica # Atividade
{ 24.01 /9529102 - chaveires- 3
Discriinnacad dos Seivisos
[REFERENTE A UMA ABERTURA DE FECHADURA DE PORTA }
i :

MACEIO -AL

()ﬁmﬂ)%

D‘)Sﬁn{)*&o

O-Nenhum

LMMWMMMWM&MMWTM&W )
;  2- A suleslicidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hiipt/maceio.ginfes.com br com a uiilizacie do Cidigo de VerifloapBo.
Avisos | 3-Documento emifido por ME ou EPP optante pelo Simples Macional Nio gers direlto & crédito Biscal de 1SS e 191

_-It




FAZEMOS CHAVES CODIFICADAS PARA AUTOS

‘have‘ & ‘.a NACIONAIS E IMPORTADOS

SERVICOS DE CHAVES EM GERAL
ABERTURA DE COFRES,

ANA LUCIA SOUZA COSTA DE LIMA - ME
Ria 2'dé Dezembro110A - Certro FECHADURAS, CADEADOS, CARROS,ETC.

Cep:57.020.120 - Maceio / AL

CNPJ: 04.304.552/0001-44  Insc. Est.: 248.41226-4 Fones: 4 ; ; t‘ g - 14
C.M.C.: 90.044.700-1 82 7506 IR | O GNEED-7EER / O.

Recebi ( emos ) de &Wldo OéO( YQ”J)@CG{ é)/w}\

A quantia de M»m A VWM eoun

" referente a ’I’\@'Lol éﬂw v ns 'Z‘(O}O

E para melhor clareza firmamos o presente recibo. u

Maceid, 04 de {j“/’la@ de ZO_i_ Assg&tmo Responsavel




; N

5ISBE - 5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23,/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.44.01

3186003186 0019
COMPROVANTE PIX

CLIEWTE: LEOWARDD DA FONWSECA DIASW®
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22, 3T70-X

ID: EOQOOOOO00 20210525184 336307969331
CPF: WHH L 845,004 -w%¥
VALOR: 120,00
DATA: 25/05/2021 - 15:43:54

—— ———————— — — — ———— — — —— ———— — — — ——— ——— — — ———— — —— — ————

PAGO PARA: Hwado Muller Henrigue de Souza
CPF: %¥%¥ 360.604-%*

TNSTITUICAD: 18236120 WU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: QOQQOOQQ00006317717E

Wotificacao enwiada em: 25/05/2021 - 15:43:55

DOCUMENTO: 052504 %

AUTENTICACAD SISBB: 6.018.472.12E.01E.BAS



COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E F
COMERCIAL DE EMB. DESC. FELICIA
AV JULIO MARQUES LUZ, 830  JATIUCA MACEID/AL
Cep:57035-420 Tel: (82)3325-6514
CHPJ: 01,868 148/0001-88 IE: 241089819
1H: 900877147

DANFE KFC-e - Documento Auxiliar
da Hota Fiscal Eletrdnica para Consunidor Final
Nio pernite aproveitasento de crédito de ICHS

# CODIGD DESCRICKD QT0 UN VL UN RS WL TOTAL R$
001 17681810012630 CAFE PILAD VACU 4 00000 UN X 499 13 98
002 7897383500530 FILTRD DE PAPEL P 2 00000 UN X 2,79 5,58
003 6788610499890 1 GUARDANAPD HILI 2, 00000 PC X 1,89 3 38
004 7898119105715 BL ADESIVO ANDT H 1,00000 UN X 4,39 4 38
005 7898119105746 BL ADESIVO ANOT H 1,00000 UN X 4,38 4,39
008 7898119214349 BL ADESIVD ANOT M 1,00000 UK X 4,39 4 39
007 7896053470067 TOALHA DE PAPEL 200000 UN X 5,49 10, 98
008 7896215301765 ALCOOL HIDR 70 2 00000 UN X 8 43 18,98
009 7896644729840 PASTH ESCOLAR 55H 1,00000 UN X 5,69 5,69
010 00000022602 CAIXA ORGANIZADOR 100000 UN X 17,99 17 98
011 7898610801321 SACD 20 LITROS 4 2, 00000 PC X 7,80 15,60
012 7896084161518 (DGURT HASTIGAVEL 1,00000 PC X 7,59 7,59
013 1786306620048 PIRULITD BLONG 1 1,00000 PC X 8,29 8,29
014 17898451910403 BALA DE GOMA DOC 1,00000 PC X 8,19 8,19
015 7836030693360 CFT-150 COPD PLA 3,00000 PC X 4,23 12,87
016 040232794032 PAPEL A4 75GRS 8,00000 UN X 13,89 113,34

@rD. TOTAL DE FTENS 016
SUBTOTAL R§ 265 B1
VALDR TOTAL RS 265 61
FORHA DE PAGHMENTO VALOR PAGD RS
Outro 265, 61
Total Recebido RS 265, 1
Infornagdo dos Tributos Totais Incidentes 81,37 =

(Lei Federal 12,741/2012)

651653 AUT 106338 NSU 500884

Loja 0001 POV 00 Operader patricia, tenorio

Inforn NFC - v19.9s
Yendedor PATRICIA TENGRIO DOS SANTOS

Namero 000119693 Série 109 EnissHo 15/06/2021 16:40:08
Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso en:

http://nfce sefaz,al gov, br/consultaNFCe, hin

CHAVE DE ACESSD
2721 0601 8881 4600 0186 G510 9000 1196 8315 7177 3508

CONSUMIDOR
CPF: 030.845.004-36
_ CONSUMIDOR FINAL

Consulta via leitor de OR Code

E e E
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RECEBEMOS DE JOSIENE DE OLIVEIRA - ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N°®000.000.594

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JOSIENE DE OLIVEIRA - ME

RUA ELISIO DE CARVALHO, 116 - - PAJUCARA, Maceio, AL -
CEP: 57030087 - Fone/Fax: 8233276222

Fiscal Eletronica

0 - Entrada

| - Saida I
N? 000.000.594
SERIE: 2

Pagina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

2721 0611 1923 7900 0103 5500 2000 0005 9413 0700 0069

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
327210009625999 - 30/06/2021 10:02

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF

242199313

11.192.379/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPYCPF DATA DA EMISSAQ
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 30/06/2021
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA 57022-180 30/06/2021
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maceio AL 10:02

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 35,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO UF CNPJCPF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIMO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIBADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO HRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
. = el : i i i g ” - = . ALIQ. | ALiQ.
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO nemssit | st | cFop | uNiD. QTD. VLR.UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR, 1Pl s 1 i
01 AGUA MINERALS/GAS 20 LITROS 22011000 | 0400 [ s403 | UD 3.0000 7.0000 35,00
ud 5,0000 7,0000

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




01/07/2021 E-mail de Senhor Gelado - nota fiscal agua mineral

£ ]
M Gma” Leonardo Dias <tocomleonardo@leonardodias.com.br>

nota fiscal agua mineral

caroline oliveira <carololpacheco@hotmail.com> 30 de junho de 2021 11:23
Para: "tocomleonardo@leonardodias.com.br" <tocomleonardo@leonardodias.com.br>

Bom dia,

segue anexo nota fiscal para pagamento fornecimento agua mineral més 06/2021.

Caroline de Oliveira Pacheco
(82) 99927-1072

"0 bem que praticares, em algum lugar, é teu advogado em toda parte.”
Chico Xavier

De: caroline oliveira <carololpacheco@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 28 de maio de 2021 22:58

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ 30-06-21.pdf
93K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=7e04b1bd26 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1704002087567571581&simpl=msg-f%3A1704002... 1/1




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

0150772021 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.34

8602908602 QOO0B
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: LEONARDO F DIAS WIAP
AGENCIA: 83602-9 CONTA: S01-6

1L EQQQOO0002021070118093355484 5406
LPF: wkw 845,004 -%¥
WALOR: 33,00
DATA: 01/07/2021 - 15:10:.29

PAGO PARA: Josiene de Oliwveira

CPF: W QR7¥.334-xh

INSTITUICAD: QOOQOOO0O0 BCO DO BEASIL 5.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: QOQQQQOO00000] 283294

DOCUMENTO: 070101
AUTENTICACAD SISEE: 2.420.8FC.ED9.DFO. 30F



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/06/2021 - AUTOATENDIMENTOD - 12,11.03

8602908602 0006
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s s s e e T e e S s e o e e e e
R I N T rrrrrrrrsssss mmsmmmmomm s

————————— - ——— —— - ————— -~ — T ——— - ——————— - - -

ID: ECO00000020210630151003735187926
CPF: W 845,004 %%
WALOR: 80,00
DATA: 30/06/2021 - 12:10:13

PAGO PARA: Flavio Barbosa de Aguiar

CPF: %% 040 824-*%*

INSTITUICAD: 60746948 BCO BRADESCD S.A.
AGENCIA: 3047 - CONTA: OO0000000000000078620

——— i — T —— —— ——— ———— ————— o —————————— T ——

Notificacao enviada em: 30/06,/2021 - 12:10:26

DOCUMENTD: 063001
AUTENTICACAO SISBB: 5.6C5.B6B.ADC.09D.3E8




RECIBO

Eu, Aguiar e Nascimento LTDA EPP, inscrita no
CNPJ.:20.826.927/0001-92 recebi do Sr. LEONARDO DA
FONSECA DIAS , Inscrito no CPF 030.845.004-36 , a
importancia de RS$80,00 (Oitenta Reais) referente a
produtos para Coffee Break, realizado no dia 30 de Junho
de 2021, o qual dou total e plena quitagao.

Maceio, 30 de Junho de 2021

A!essma; Nascimento de Aguiar

Sécia - Gerente

N
f‘)\/n-m&\a o J\J /m,i E))x 1_: o
. - 'j (
guiar e Nascimento LLI'DA EPP

CNPJ20.826.927/0001-92 @

l—' INSC. NO CAD. DO ICMS —l
244 .11258-4
AGUIAR E NASCIMENTO
COMERCIO LTDA -EPP
PANIFICACAQ MARQUESA
Rua Pedro Américo, 446 - Pogo
CEP: 57025-890 - Macelo « Al,

LCNPJ: 20.826.927/0001-92



RECEBEMOS DE AGUIAR E NASCIMENTO COMERCIO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO VALOR NOTA NF-e
LADO RS 80,00
DATA DE RECEBIMENTO | [DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N: 000.000.147
/ 7 LEONARDO DA FONSECA DIAS SERIE : 1
XILIA
LTDA -EPP ) DA NOTA FISCAL
R PEDRO AMERICO, 446 ELETRONICA
rocol 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
MACEIO 1 - Saida 2721 0720 8269 2700 0192 5500 1000 0001 4710 0000 1288
AL
TEwFax: || N° 000.000.147 e T O S T
CEP: s7uzsagn ” onsulta da 5;'" lJrl’l c "“c,“ ilI‘.S :Y:li :\I : -~ da XF-e
SERIE : 1 e
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI 327210009733117 - 01/07/2021 12:41:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
244112584 20.826.927/0001-92
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 01/07/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180 [01/07/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
MACEIO 820999999999 AL 12:37:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 80,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 16,96 80,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | cNPyCPF
9-Sem Fret
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
:N::; DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO "SCH“ ~sosn| cror| unin. | ouanT. L‘?\::‘\":m ‘I':‘"I?\': BCALC. 1CMS | VALOR 1CMS |[VALOR 1P1 |cAn::tJ[J‘]T:-T :):ls(:_';:::::;
0000000001380 | COFFEE BREAK 19022000{0 500| 5405 | UN 1,000 £0,0000 80,00 0.00 0,00 0,00 000 | 000 16,96
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NARO G
ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR
EDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val
Aprox Tributos Federais R$ 3.36 (4.20%) Val Aprox Tributes Estacual
s R$ 13.60 (17.00%) Fente: IBPT




01/07/2021 Email — Dany Peixoto Lins — Outlook

Nota fiscal Coffee-break

aguiarfo@bol.com.br <aguiarfb@bol.com.br>
Qui, 01/07/2021 14:11
Para: danyflins@hotmail.com <danyflins@hotmail.com>

0 1 anexos (19 kB)
nota do leonardo dias julho21.pdf;

Boa Tarde !
Segue nota fiscal referente ao dia 30/06/2021

Atenciosamente

Alessandra Nascimento

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATZiZmYAZC1hZGEO LTZkZABhLTAWAIOWMAOARgAAA3sQKbgzVE5CjalucbNrdAMHAOYD...  1/1



ANEXO 1

JUNHO

VEREADOR: LEONARDO DIAS

|CPF: 030.842.004-36

PROCESSO N° 07010015/2021

DOCUMENTO

TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR
NFS-E 169]DAVID LUCIO CHAVES MEDEIROS 32.748.487/0001-81 PUBLICIDADE 1.050,00
FATURA CLARO S.A. 40.432.544/0152-50 INTERNET E TV POR ASSINATURA 179,98
FATURA 4147[PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 09.392.052/0001-25 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 250,00
NFS-E 4070|/ANA LUCIA SOUZA COSTA DE LIMA 04.304.552/0001-44 MANUTENCAO DO GABINETE 120,00
NFC-E 193461|/COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS FELICIA 01.888.146/0001-88 MATERIAL DE EXPEDIENTE 241,54
NFE 594{JOSIENE DE OLIVEIRA — ME 11.192.379/0001-03 AGUA 35,00
NFE 147|AGUIAR E NASCIMENTO COMERCIO LTDA — EPP 20.826.927/0001-92 ALIMENTACAO 80,00
1. Saldo Excedente Més Anterior 0,00
2. Gastos Comprovados 1.956,52
3. (-) Despesas Glosadas 0,00
4. (-) Excessos de Gastos 0,00

5. Saldo a Indenizar

1.956,52




	JUNHO

